10/07/23, 16:27 SEI/IFMG - 1609929 - Comunicado

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1811800&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001271&infra_hash=c402c… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Setor de Gestão de Pessoas

Comunicado Nº 11/2023/CSL-SGP/CSL-IFMG/IFMG
Santa Luzia, 10 de julho de 2023.

EDITAL 22/2023

                                                                                   PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

A comissão organizadora torna público o RESULTADO PRELIMINAR conforme abaixo:
Área: Pedagogia

Inscrição                   Candidato Nota da Entrevista Nota do Histórico Escolar Total        Status

90226 Aline Letícia Gregório de Abreu 75 10 85 Classificado

90411 Ana Kesia Gomes Lima 50,3 15 65,3 Classificado

90416 Andreza Bianca Alves de Jesus 22 0 22 Desclassificado

90434 Bruna das Dores de Souza 39,3 20 59,3 Desclassificado

90454 Camila de Oliveira Roberto 53 20 73 Classificado

10/07/23, 16:27 SEI/IFMG - 1609929 - Comunicado

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1811800&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001271&infra_hash=c402c… 2/2

90425 Débora Santana de Assis Lopes 40,7 0 40,7 Desclassificado

90456 Fernanda Lourenço Pereira 62 0 62 Classificado

90417 Jéssica Cristina Nazario da Cruz 57,7 15 72,7 Classificado

90476 Juliana Silva Barbosa 60,7 20 80,7 Classificado

90539 Victor Stanley Souza Gomes 77 20 97 Classificado

Documento assinado eletronicamente por Gustavo da Silva Moreira Reis, Chefe do Setor de Gestão de Pessoas - Campus Santa Luzia, em 10/07/2023,
às 16:14, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1609929 e o código CRC
179B16EE.

Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343949 - www.ifmg.edu.br

23716.000782/2023-11 1609929v5